Nadzorczej Spółki w wysokości 5000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) brutto miesięcznie.  

2. Członek Rady Nadzorczej Spółki Pan Artur Kucharski jest uprawniony do dodatkowego 
wynagrodzenia z tytułu pełnienia funkcji Przewodniczącego Komitetu Audytu Rady Nadzorczej 
w wysokości 2500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) brutto miesięcznie. 

Wynagrodzenie zgodnie z zasadami określonymi powyżej przysługuje Członkowi Rady Nadzorczej  

Panu Arturowi Kucharskiemu od chwili jego powołania do pełnienia ww. funkcji. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.